
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/180/2012 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom 
zamieszkałym na terenie Gminy Gródek nad Dunajcem przyjętego uchwałą Nr XXVII/182/05 Rady 

Gminy w Gródku nad Dunajcem z dnia 31 marca 2005 roku (Dz. Urz. Woj. Mał. Nr 2737 poz.1900 z dnia 
20 maja 2005 r. zm. Nr 957 poz. 6008 z dnia 28 grudnia 2006 r. oraz Nr31 poz. 209 z dnia 12 lutego 2010 r.)  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 

z późn. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 256 

poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Gródek nad Dunajcem uchwala, co następuje:  

§ 1. W regulaminie pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie Gminy 

Gródek nad Dunajcem, paragraf 10 otrzymuje nowe brzmienie o treści:  

1. „§ 10.1. Miesięczna wysokość dochodu na osobę w rodzinie ucznia uprawniająca do ubiegania się 

o stypendium szkolne nie może być większa niż kwota, o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

12 marca 2004 roku o pomocy społecznej(t.j. Dz.U. z 2009 r. Nr 175 poz. 1362 z późn. zm.) Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 17 lipca 2012 r. w sprawie zweryfikowanych kryteriów dochodowych oraz kwot 

świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej(Dz.U. z 2012 r. poz. 823)  

2. Wysokość stypendium szkolnego zależy od wysokości dochodu:  

1) przy dochodzie do 100 złotych wynosi 90 zł miesięcznie  

2) przy dochodzie 100,01 do kwoty określonej w ust. 1 wynosi 85 złotych miesięcznie  

§ 2. W § 11 ust. 1 kwotę „73 zł” zastępuje się kwotą „85 zł”  

§ 3. Treść pozostałych zapisów regulaminu pozostaje bez zmian.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2012 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Małek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 7291


		2012-12-14T12:27:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




